

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

080/ 712125

Lavori di costruzione di alloggi E.R.P. in BRINDISI - Quartiere Bazzano. =

P.I. N° 001/117/1 - Legge n° 457/78 - IV Biennio. =

Impresa EDIL. SAR. TOM. S.r.l. - FASANO

Lo STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il ~~30 settembre~~ 1988
2 MARZO

CONTRATTO in data 23/10/87 n. 6145 REGISTRATO a Brindisi il 27/11/87

al N° 4455, Mod. I. =

Importo del progetto a base d'asta	L.	2'404'350'000=	Data della consegna	9/11/87
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 12,29 per cento	L.	2'341'985'385=	Data dell'incominciamento dei lavori	9/11/87
	L.		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	1/1/89
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.		I lavori rimasero sospesi per gg.	=
del quale impegnato			I lavori rimasero prorogati per gg.	=
Per espropriazione	L.		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	=
» mag. lavori impreved.	»		Giorni impiegati in più	=
» lavori ad economia	»		Giorni impiegati in meno	=
» sorveglianza e dir.	»			
»	»			
TOTALE somma impegnata	L.			

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	6/a	Scavo di terreno a sez. ampia = Mc.	2'258,38	4'800	10'840'224=	
2	10/a	Scavo di terreno argilloso, ecc... in sez. ampia = Mc.	2'529,89	5'400	13'661'406=	
3	10/d	Id. e. s., in sez. ristretta = Mc.	850,54	30'000	25'516'200=	
4	2/e	Demolizione di vecchio fabbr. = Mc.	115,80	17'800	2'061'240=	
5	63	El. a Kg 200 per sottofondaz. = Mc.	354,39	77'000	27'288'030=	
6	60	Id. e. s. con Rbx = 250 Kg/cmq = P.P. Mc.	1'050,-	110'000	115'500'000=	
7	64	Ferro per armature = P.P. Kg	70'000,-	1'050	73'500'000=	
8	16	Gettata di pietrame per armatura stradale = Mc.	1'479,95	21'000	31'078'950=	
		SOMMANDO I LAVORI A MISURA				<u>299'446'050=</u>
		<u>LAVORI A FORFAIT</u>				
9	6.1	Strutture portanti - 32%:			500'640'000=	
		$25\% \times 32\% \times 2'235'000'000 =$			118'800'000=	
10	6.2	Man. di Temp. - 10% - 20% - 10% $\times 2'235'000'000 =$			44'700'000=	
		SOMMANDO I LAVORI A FORFAIT =				<u>545'340'000=</u>
		" " " ESEGUITI =				<u>118'246'050=</u>
		A detrarre: il ribasso d'arte del 12,23% =				<u>844'786'050=</u>
		RESTAND NETTE				<u>119'469'610=</u>
						<u>740'961'845=</u>



IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio Longo)